
ZARZĄDZENIE NR 6/16 

KANCLERZA PA ŃSTWOWEJ WYŻSZEJ SZKOŁY ZAWODOWEJ  

IM. STANISŁAWA STASZICA W PILE  

z dnia 25 maja 2016 r. 

w sprawie wprowadzenia zasad przeciwdziałania zagrożeniom antykorupcyjnym 
w Pionie Kanclerza Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej 

im. Stanisława Staszica w Pile 
 

Na podstawie art. 81 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym (Dz. U. 
Nr 164, poz. 1365 z późn. zm.) oraz § 65 Statutu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej 
im. St. Staszica w Pile i § 4 ust. 2 i ust. 5 Regulaminu organizacyjnego Państwowej Wyższej 
Szkoły Zawodowej im. Stanisława Staszica w Pile w zw. z § 2 zarządzenia nr 16/16 Rektora 
Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Stanisława Staszica w Pile z dnia 21 kwietnia 
2016 r. w sprawie wprowadzenia polityki antykorupcyjnej w Państwowej Wyższej Szkoły 
Zawodowej im. Stanisława Staszica w Pile 
 

zarządza się, co następuje: 
 
§ 1. Wprowadza się zasady przeciwdziałania zagrożeniom antykorupcyjnym w Pionie 

Kanclerza Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Stanisława Staszica w Pile, 
w brzmieniu załącznika do zarządzenia. 
 

§ 2. Do zaznajomienia się z zasadami, o których mowa w § 1, i ich stosowania zobowiązani 
są pracownicy i kierownicy jednostek organizacyjnych podległych Kanclerzowi 
oraz wszyscy pracownicy Uczelni w zakresie spraw powierzonych w odpowiedzialność 
Kanclerzowi. 

 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 


